
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«19» июня 2015 г. №41 
с.Усть-Муравлянка 

 

 

Об определении помещений,                  

пригодных для проведения 

агитационных публичных 

мероприятий 

 

В соответствии с частями 1, 3 статьи 67 закона Воронежской области от 

27.06.2007 г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», по 

согласованию с избирательной комиссией Скорицкого сельского поселения, 

администрация Скорицкого сельского поселения п ос т а н о в л я е т :  

1. Определить места, пригодные для проведения публичных 

агитационных мероприятий, проводимых в форме собраний (здание Усть-

Муравлянского СДК, здание Фабрицкого СДК); 

2. Установить время проведения публичных мероприятий в пределах 

агитационного периода – ежедневно с 16 часов 00 минут до 18 часов 00 минут. 

3. Данное постановление направить в избирательную комиссию 

Скорицкого сельского поселения, директору МКУК «Усть-Муравлянский 

СКДЦ». 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников  

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

